PHU LUC DANH MUC YEU CAU BAO GIA
1.1. Tu van 1ap ho so moi thau (E-HSMT) va danh gia ho so dy thau (E-HSDT);
1.2. Tu van tham dinh hd so moi thau (E-HSMT) va tham dinh két qua lya chon nha thau.

(Kém theo Céng vin so

JCV-TTYT ngay thang 02 nim 2025)

, Pon , T Thanh tién
STT A Ten‘ hoat A Nong do/Ham Nhoim leo’ng Dang bao ché vi So Don gia Thanh tién chon tuy chon mua
chat/thanh phan lwgng thuoc dung . lugng (VND) mua X
tinh A thém
thém

1 Amoxicillin 500mg Nhém 4 Ubng Vién nang Vién 20.000 800 16.000.000 5.800 4.640.000

2 | Amoxicillin 1g Nhom 3 Ubng Vién Vién 10.000 3.486 | 34.860.000 2.900 10.109.400

3 | Amoxicillin 1g Nhém 4 Ubng Vién Vién 10.000 1.478 | 14.780.000 2.900 4.286.200

4 | Calcitriol 0,25mcg Nhém 4 Ubng Vién nang Vién 80.000 315| 25.200.000 | 23.200 7.308.000

5 | Clopidoprel 75mg Nhém 4 Ubng Vién 175.000 268 | 46.900.000 | 50.750 13.601.000
Natri clorid; Kali . ) . Tiém L n

6 | clorid; Natri lactat; | %029 169 | N4 | ruydngnh | TPUOCHEM b o | 6000 | 10500 | 63.000.000 | 1740 | 18.270.000
o 0,135g)/500ml truyén

Calci clorid. 2H20 mach




Mbi chai 20ml
chira: Nudc oxy

Thubc dung

7 | Nuée oxy gia - ¢ OXY 1 Nhom 4 Duing ngoai o Chai 2.000 1.890 |  3.780.000 580 1.096.200
gia dam dac ngoai
(50%) 1,29
Salbutamol (duoi
dang Salbutamol
sulfate)
*Ipratropium Dung dich/hén | «
8 bromide anhydrous 2,5mg+0,5mg Nhém 4 Khi dung dich khi dun Ong 20.000 12.600 | 252.000.000 5.800 73.080.000
(duoi dang : &
Ipratropium
bromide
monohydrate)
9 Sg)t(tsr‘;f]r)ose (hay 100mg/5ml Nhém 5 Tiém Thubc tism | Ong 500 | 35.000 | 17.500.000 145 5.075.000
40ma/0 6mi- ) Dung dich/hdn
10 | Simethicon g, Nhém 4 Ubng dich/nhiidich | Chai | 10.000 | 23.500 | 235.000.000 | 2.900 |  68.150.000
30ml u(,:)ng
1p | fetracyclin 500mg Nhém 4 Ubng Vién nang Vien | 2.000 850 |  1.700.000 580 493.000
hydroclorid
Virus dai bét hoat
(chung Pitman Tiém Thude tiém dong
12 | moore, duoc nhén >2.5 1U/0,5ml Nhém 5 bap/Tiém kho Lo 1500 | 164.346 | 246.519.000 435 71.490.510
giong trén t€ bao trong da
Vero
Vitamin B1 +
13 | vitamin B6 + 100mg+100mg+ | s 4 Tiem Thubc tiém Ong 2.000 | 21.000 | 42.000.000 580 |  12.180.000
I 1000mcg; 2ml
vitamin B12
14 | Trimetazidin HCI 35mg Nhom 4 Ubng | Viengiaiphéng | \4a | 90 000 394 | 27.580.000 | 20.300 7.998.200

¢O kiém soat




15

Meloxicam

10mg/ml x
1,5ml

Nhém 1

Thudc tiem

300

15.300

4.590.000

87

1.331.100

16

Insulin aspart
biphasic (rDNA)
1ml hon dich chtra
100U cua insulin
aspart hoa
tan/insulin aspart
két tinh v6i
protamine theo ty 1€
30/70 (tuong duong
3,5 mg)

100U/1ml

Nhém 1

Tiém

Thubc tiém

Bat
tiém

2.000

200.508

401.016.000

580

116.294.640

17

Insulin lispro (trong
d6 50% la dung
dich insulin

lispro va 50% la
hdn dich insulin
lispro protamine)

300U (tuong
duong
10,5mg)/3ml

Nhém 1

Thudc tiem

But
tiém

2.000

178.080

356.160.000

580

103.286.400

Tong cong: 17 khoin

1.788.585.000

518.689.650




